


    
        

        

    





	
		
		    
		        ≡ Menu
		    

		

	

    

        
            	čeština 
	English 


        



    
        


            
                
                    BERNAKO
                

                
                    [image: Logo]
                

            


        

    



    
        
            





    
        
            
                        	                Bernako
 

	            LG
         	            Bytové klimatizace
 

	            Komerční klimatizace
         	            CAC split
 

	            CAC Multi
 

	            Multi V
 





	            Tepelná čerpadla LG
 





	            Midea
 

	            Další sortiment
         	            Řídící systémy od firmy Doktor s.r.o.
 

	            Náhradní díly
 





	            Kontakt
 




            
        

    


            
	


            

            
                


BERNAKO spol. s.r.o.
  Jsme oficiálním distributorem klimatizací a tepelných čerpadel a také servisním partnerem předních výrobců klimatizací. Nabízíme klimatizace značek LG a Midea. Díky našim skladovým možnostem, můžeme nabídnout nejvíce poptávané zboží k okamžitému odběru. 
 Nabízíme: 
 	velkoobchodní prodej,
	montáž klimatizace,
	servis a provozní údržbu zařízení,
	distribuci náhradních dílů za příznivé ceny v krátkých dodacích lhůtách
	možnost návštěvy našeho showroomu.

 
 Klimatizace se v dnešní době stávají standardním vybavením komerčních i obytných prostorů. Moderní klimatizace totiž kromě chlazení a topení nabízejí další funkce jako čištění vzduchu či úpravu jeho vlhkosti. Klimatizace dodávané do České republiky jsou dnes téměř ve všech případech vybaveny funkcí ohřevu vzduchu. Toto zařízení tedy pracuje v přechodném období jako tepelné čerpadlo typu "vzduch - vzduch". 


Náš sortiment je velice široký a zahrnuje téměř všechny aplikace domácího a hromadného chlazení obytných, kancelářských a veřejných prostorů.


    
        
                

	Klimatizace LG
	 Klimatizace LG patří k nejlepším na trhu a vyznačují se jedinečným designem, úsporou energie a ekologičností provozu...
 
	 [image: logo lg]
  
 
	více info


                

                

	Klimatizace Midea
	Klimatizace MIDEA přesvědčily od roku 1999 na českém trhu nejen svou kvalitou tisíce spokojených zákazníků, ale i vysokým poměrem užitných vlastností a ceny.

	[image: Image]

	více info

 

                

        

    





 
 O nás   |   Klimatizace LG |   Klimatizace Midea   |   Klimatizace Daikin     | Další sortiment |   Kontakt

		    

        

    


    
            Vytvořeno na Webmium


    



    

    

        


